CÂMARA MUNICIPAL DO RECIFE
Rua Princesa Isabel, 410 ­ Boa Vista ­ CEP 50050­450 ­ Recife – Pernambuco

Gabinete do Vereador VICENTE ANDRÉ GOMES

REQUERIMENTO Nº          / 2012
.............................................................................................................................

                                                                       Requeiro à Mesa, ouvido o Plenário na forma
regimental que seja feita uma indicação ao Presidente da EMLURB, que seja
realizado o serviço de  Troca de Lâmpada do Poste de nº BO09421 em
frente ao nº 21 na Rua Da Baixa Verde ­ Derby – Recife/PE

                                    Justifica­se esta preposição tendo em vista de se tratar
de uma reivindicação da comunidade, pois a rua acima citada encontra­se as
escuras,   causando   transtornos   aos   moradores   e   transeuntes   daquela
localidade e os riscos de assaltos são constantes.

                                    Aprovado o presente, requeiro ainda que seja dado
conhecimento do seu inteiro  teor à comunidade beneficiada através do  Sr.
Edisio  Sitonio,  Rua Da Baixa  Verde,  nº  21  –  Derby  –  Recife/PE –  CEP
52010­250

Atenciosamente,

_________________________
Vicente André Gomes

Vereador da Cidade do Recife

2

	Gabinete do Vereador VICENTE ANDRÉ GOMES